國立臺北教育大學 理學院

97學年度 第 3次院課程委員會議紀錄
一、時間：97年 12月 17日（星期三）中午 12:10～13:00

二、地點：本校科學館 506A

三、主席：王院長富祥                                 記錄：梁若蘭  分機 3329

四、出席人員：詳簽到表

五、主席致詞：

六、提案討論

           案由 1：本院體育系擬修訂碩士班與夜間教學碩士班校際選課辦法乙案，提請討論。

       決議：照案通過，送校課程委員會議審議。

           案由 2：本院體育系擬建議修訂本校選課辦法第 16 條研究生校際選課條文內容乙案，

提請討論。

       決議：因本案涉及校選課辦法之修定，委員會決議請體育系另上專簽，簽會教務

處，待教務處簽覆意見後，依教務處所簽內容再議。

七、臨時動議

八、散會

謹陳

院長

附